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一、投标人基本情况

投标人名称 中国电子系统工程第二建设有限公司

注册地址 江苏省无锡市具区路 88 号 邮政编码 214135

联系方式
联系人 汪康 电话 15827262571

传真 0510-81180018 网址 www.cese2.com

组织结构 公司采取董事会领导下的总经理负责制（后附）

法定代表人 姓名 李楠 技术职称 经济师 电话
0510-8118011

8

成立时间 1953 年 员工人数：7397 人

企业资质等

级

施工资质：建筑工程施工总承包壹

级、机电工程施工总承包壹级、市政

公用工程施工总承包贰级、石油化工

工程施工总承包贰级、建筑机电安装

工程专业承包壹级、建筑装修装饰工

程专业承包壹级、消防设施工程专业

承包壹级、电子与智能化工程专业承

包壹级、钢结构工程专业承包贰级、

环保工程专业承包贰级、承压类特种

设备安装、修理、改造工业管道安装

（GC2）、承压类特种设备安装、修

理、改造锅炉安装 B、承装（修、试）

电力设施许可证、医疗器械经营许可

类（批发）、第二类医疗器械经营备

案凭证

设计资质：电子通信广电行业（电子

工程）甲级、行业/化工石化医药乙

级、化工石化医药行业（药物制剂）

专业甲级、建筑行业建筑工程甲级、

建筑智能化系统设计专项甲级、建筑

装饰工程设计专项乙级、特种设备生

产许可证—压力管道设计工业管道

（GC2）。

其中

项目经

理
1365 人

营业执照号 91320200134757148J
高级职

称人员
726 人

注册资金 10000 万元
中级职

称人员
1716 人
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基本账户开

户银行
中国建设银行无锡胜利门支行

初级职

称人员
1234 人

基本账户账

号
32001614736050404240 技工 159 人

经营范围

建筑工程、机电工程、市政公用工程、建筑机电安装工程、消防设施工程、

电子与智能化工程、建筑装修装饰工程、环保工程(含纯水、废水、废气、

废固处理工程)、实验室工程、动物房工程、特气工程、医用气体工程、射

线防护及防辐射工程、屏蔽工程、自控系统工程、物流传输系统工程、净化

工程(含医用净化工程)的设计、施工、总承包、维修、保养；建筑智能化系

统设计；工程项目咨询与管理服务；建筑劳务分包；锅炉的安装、改造、维

修(3 级)；压力管道的安装(GC2 级)；压力容器的安装、维修(1 级)；承装(修、

试)电力设施业务：承装类四级(限变电、电缆)、承修类四级(限变电、电缆)；

医疗器械的销售(按许可证所列项目经营)；承包与其实力、规模、业绩相适

应的国外工程项目；对外派遣实施上述境外工程所需的劳务人员；防火调节

阀、电子计算机及配件、空调设备附件、电动工具、建筑五金、其它建筑用

金属制品的制造；机电设备、电动工具修理；自营和代理各类商品和技术的

进出口业务(国家限定企业经营和禁止进出口的商品和技术除外)；水及污水

处理系统设备的生产、加工、组装；自有房屋租赁；物业管理；餐饮服务；

住宿；停车场服务。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动)

营业额（营

业收入）

2024 年：2902073.629707 万元

2023 年：2198984.603277 万元

2022 年：1847108.759114 万元

纳税额（税

金及附加）

2024 年：10670.250761 万元

2023 年：13785.090721 万元

2022 年：13176.361663 万元

备注：本表后应附相关材料扫描件
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1. 企业简介

企业简介

中国电子系统工程第二建设有限公司(简称"中电二公司")，始建于 1953 年，隶属于世界

500 强—一中国电子信息产业集团有限公司(CEC)，是国内最早从事洁净工程、工业建筑工程的

大型央企。公司以先进的建造技术和产品服务持续推动工业环境产业进步，是国内高科技工

程领域建设领航者。

公司专注服务于电子、大健康、新能源、新基建等领域，为高科技制造产业提供客户生命

周期及项目 生命周期全过程、全方位的咨询及工程解决方案，经过70年高质量发展，累计服

务项目超6000个。

公司拥有完整的总包资质体系，以LEAN-EPC（精益EPC）服务理念为核心，为客户提供EPC

一体化服 务。在设计环节，公司拥有设计团队 1800人，超过20年资深行业设计专家百余人；

在建造方面，中电二公司具备完整的土建、机电建设能力，公司有超过 40 年的净化历史，中

电二公司的发展史就是中国洁净 工程的发展史；在采购环节，拥有完善的内外供应链生态圈，

构建行业头部供应商战略同盟超过 200 家； 在运维环节，公司为客户提供智慧运维、节能运

行、技术改造、资产管理等全方位的运维服务。中电二公 司拥有大量的行业头部客户，30%以

上为全球知名企业：华为、华虹、中芯国际、京东方、中电科、中国移动、阿里巴巴、奔驰、

拜耳、阿斯利康、通威太阳能、同仁堂、中国疾病预防控制中心、天津医科大学肿瘤医院、湘

雅医院等；

公司目前员工近万人，拥有多项行业领先的建造技术，七获中国建设工程鲁班奖、十五获

国家优质工 程奖，连续多年被国家专业评级机构评为“AAA"资信等级和高新技术企业。未来，

公司将继续秉承“诚信、 责任、创新、奋进”的核心价值观，坚持“以始为终，精益建造”

的品牌理念，不断创新技术与服务，为 客户创造更高价值、为国家高科技产业发展贡献央企

力量!
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1.营业执照
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2.项目所在办公场所分公司营业执照
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3.企业资质证书
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4.企业财务实力情况

（1）2022年审计报告
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（2）2023 年审计报告
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（3）2024 年审计报告



43



44



45



46



47



48



49

二、投标人同类工程业绩情况

序号 项目名称 发包人
签约金额

（万元）

项目最高

洁净等级
备注

1
国家纳米制造产业创新中

心微纳加工平台建设项目

设计施工总承包

广州纳米制造

产业中心有限

公司

7767.85903 百级

已竣工，

竣工日期：
2025.01.02

2
合肥国家实验室专用量子

材料与器件微纳公共平台

改造设计施工一体化工程

合肥国家实验

室
10811.65451 十级

已竣工，

竣工日期：
2025.04.03

3
微电子中心超净实验室装

修工程

重庆西永微电

子产业园区开

发有限公司

6239.759667 十级

已竣工，

竣工日期：
2023.10.13

4
山东产业技术研究院硅基

微纳制造公共技术服务平

台建设项目工程

山东产业技术

研究院
5690.241438 百级

已竣工，

竣工日期：
2022.12.22

5
西安电子科技大学广州第

三代半导体创新中心洁净

厂房 EPC总承包项目

西安电子科技

大学广州研究

院

7577.20 百级

已竣工，

竣工日期：
2022.08.10

6

怀柔国家实验室科研办公

及配套工程（一期）工程

总承包（EPC、建筑师负责

制）-M楼特殊机电专业分

包工程

北京城建集团

有限责任公司
8980.731626 十级

已竣工，

竣工日期：
2025.07.30

7
墨子实验室中原量子谷 1
号楼超净实验室机电工程

总承包

墨子实验室 6568.002295 百级

在建工程，

签约日期：
2025.01.06

8

杭州富春湾新城春南片区

开发项目 EPC 工程-西湖大

学 5号楼洁净室机电安装

工程

杭州富春湾实

验室建设管理

有限公司

5717.07082 百级

在建工程，

签约日期：
2025.01.18

9
江苏先科半导体新材料有

限公司新研发中心实验室

建设项目

江苏先科半导

体新材料有限

公司

4298.00 百级

在建工程，

签约日期：
2024.10.30

10
可靠性实验室改造成百级

化学实验室工程

安徽长飞先进

半导体有限公

司

345.378685 百级

已竣工，

竣工日期：
2025.01.09
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1.国家纳米制造产业创新中心微纳加工平台建设项目设计施工总承包

（1）中标通知书



51

（2）合同关键页



52



53



54



55



56

（3）竣工验收报告



57



58



59



60



61



62



63



64

2.合肥国家实验室专用量子材料与器件微纳公共平台改造设计施工一体化工程

（1）合同关键页



65



66



67



68



69



70



71



72



73



74



75

（2）竣工验收报告



76



77



78



79

3.重庆西永微电子中心超净实验室装修工程

（1）中标通知书



80
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（2）合同关键页
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86



87



88



89
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（3）竣工验收报告
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95
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（4）项目洁净度等级证明：检测报告
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99



100

4. 山东产业技术研究院硅基微纳制造公共技术服务平台建设项目工程

（1）中标通知书



101

（2）合同关键页



102



103



104



105



106

（3）竣工验收报告
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（4）项目洁净度等级证明：检测报告



109



110



111



112

5.西安电子科技大学广州第三代半导体创新中心洁净厂房 EPC 总承包项目

（1）中标通知书



113

（2）合同关键页



114



115



116



117

（3）竣工验收报告
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（4）项目洁净度等级证明：检测报告
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120



121



122



123



124



125



126
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6.怀柔国家实验室科研办公及配套工程（一期）工程总承包（EPC、建筑师负责

制）-M楼特殊机电专业分包工程

（1）中标通知书
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（2）合同关键页



129



130



131



132

（3）竣工验收报告
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（4）项目洁净度等级证明：检测报告



134



135
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7. 墨子实验室中原量子谷 1 号楼超净实验室机电工程总承包

（1）中标通知书
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（2）合同关键页



138



139



140
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（3）项目洁净度等级证明：图纸



142



143



144

局部放大图
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8. 杭州富春湾新城春南片区开发项目 EPC 工程西湖大学 5 号楼洁净室机电安装工程

（1）中标通知公示
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（2）合同关键页



147



148



149



150
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（2）项目洁净度等级证明：图纸



152

局部放大图
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154

局部放大图
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9.江苏先科半导体新材料有限公司新研发中心实验室建设项目

（1）中标通知书
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（2）合同关键页
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（2）项目洁净度等级证明：图纸



159

局部放大图
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10.可靠性实验室改造成百级化学实验室工程

（1）合同关键页
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162



163



164
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（2）竣工验收报告
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三、投标人同类工程获奖情况

序号 奖项名称 获奖项目 获奖时间 项目金额 备注

1
2022-2023 年度中

国建设工程鲁班奖

西安幸福大健康高技术产品

生产基地建设项目
2023.1 3580 万元

2
2022-2023 年度中

国建设工程鲁班奖

华晨宝马汽车有限公司产品

升级项目（铁西厂区）项目
2023.11 41707 万元

3
2022-2023 年度国

家优质工程奖

北京脑科学与类脑研究中心

项目-2#楼（研发实验办公室）

等 4 项（医药科技中心项目）

2023.1 26017 万元

4
2022-2023 年度国

家优质工奖
兰州肿瘤医院一期建设项目 2023.1 9094 万元

5
2021-2022 年度中

国安装工程优质奖

华虹半导体（无锡）有限公司

洁净室及一般机电系统集成

项目（安装工程）

2022.12 59995 万元

6
2021-2022 年度中

国安装工程优质奖

集成电路成套装备国产化集

成及验证平合建设项目洁净

机电工程

2022.12 9745 万元

7 2021-2022 年度建

筑长城杯金奖工程

北京脑科学与类脑研究中心

项目-2#楼（研发实验办公室）

等 4 项（医药科技中心项目）

（3#楼室内 8 装修改造工程

（室内装修机电安装工程））

工程

2022.8
26017 万元

8

2020 年度常州市

优质工程奖“金龙

杯 ”

辽河路以南、寒山路以东地块

建设项目动物实验中心北楼、

再生医学实验楼、干细胞库、

临床研究中心的实验室 EPC

2022.2 16773 万元

9
2023 年度华东优质

安装工程

抗体药物产业化项目一期技

术改造工程 2024.4 6185 万元

10

2022 年度西安市建

设工程雁塔杯奖

（市优质工程奖）

西安幸福大健康高技术产品

生产基地建设项目
2023.6 3580 万元
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1. 西安幸福大健康高技术产品生产基地建设项目（鲁班奖）3580 万元

2. 华晨宝马汽车有限公司产品升级项目（铁西厂区）项目（鲁班奖）41707万元
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3. 北京脑科学与类脑研究中心项目-2#楼（研发实验办公室）等 4项（医药科技

中心项目）（国家优质工程奖）26017万元

4. 兰州肿瘤医院一期建设项目（国家优质工程奖）9094 万元
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5. 华虹半导体（无锡）有限公司洁净室及一般机电系统集成项目（安装工程）（中

国安装之星）59995 万元

6. 集成电路成套装备国产化集成及验证平合建设项目洁净机电工程）（中国安装

之星）9745 万元
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7. 北京脑科学与类脑研究中心项目-2#楼（研发实验办公室）等 4项（医药科技

中心项目）（3#楼室内装修改造工程（室内装修机电安装工程））工程（长城杯

奖）26017 万元

8. 辽河路以南、寒山路以东地块建设项目动物实验中心北楼、再生医学实验楼、

干细胞库、临床研究中心的实验室 EPC（金龙杯奖）16773.312956 万元
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9. 抗体药物产业化项目一期技术改造工程（优质安装工程）6185 万元
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10.西安幸福大健康高技术产品生产基地建设项目（市优质工程奖）3580 万元



174

四、项目经理的同类工程业绩

姓名 张扬 性 别 男 年龄 34

职务 项目经理 职 称 高级工程师 学历 本科

证件类型 身份证 证件号码 320981199111140712 手机号码 13912362011

参加工作时间 2016 年 7 月 从事项目经理（建造师）年限 7年

项目经理（建造师）

资格证书编号
苏 1322017201804284

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量

南昌高新

置业投资

有限公司

光电产业园二

号园区 1#厂房

—南昌中山大

学实验室项目

7674.6915

44 万元
2020 年 4 月-2021 年

12 月
已完 合格

香港中文

大学（深

圳）

香港中文大学

（深圳）Rx 科

研楼理工学院

第一批实验室

装修工程项目

2334.2889

42 万元

2024年2月-2024年6

月
已完 合格
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业绩证明文件：

1. 光电产业园二号园区 1#厂房—南昌中山大学实验室项目
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179



180



181



182



183
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2. 香港中文大学（深圳）Rx 科研楼理工学院第一批实验室装修工程项目



185



186



187



188



189



190
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五、项目管理班子人员配备情况

序

号
职务 姓名 职称

上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

1 项目经理 张扬
高级工程

师

高级工程师

证、一级建

造师

壹级

中电高工[2023]159

号、苏

1322017201804284

建筑

工程+

机电

工程

2 项目副经理
陆国

庆

高级工程

师

高级工程师

证、二级建

造师

贰级
苏 232101115101、

中电人[2024]30 号

建筑

工程

3
项目技术负

责人
陈志

中级工程

师

中级工程

师、一级注

册建造师

壹级
中电工[2020]525 号、

苏 1322023202306446

供热

通风

与空

调工

程

4
魏初

质量负责人
磊

中级工程

师

一级建造师

证、质量员

证

壹级

C202109A9990000000

171、苏

1322023202306611、

C2021A999000000017

1

给水

排水

5
项目安全负

责人

杨胜

鹏
/ 安全 C证 /

苏建安 C3（2024）

4024351

安全

管理

6 暖通主管
詹连

源

高级工程

师

一级建造师

证、高级工

程师

壹级

苏

1322022202300824、

中电高工[2024]280

号

供热

通风

与空

调工

程

7 暖通工程师
卢家

洋
/ / / / 暖通

8 内装主管
刘小

洁

中级工程

师

一级建造

师、中级工

程师

壹级 苏 1432020202103882 内装

9 内装工程师
王跃

皓
/ / / / 内装
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10 电气主管 许涛
中级工程

师

一级建造

师、安全 B

证

壹级

苏

1322020202100606、

苏建安 B（2021）

1027218、

SZZJ201901602350

机电

工程

11 管道主管
李文

杰

高级工程

师

一建建造

师、安全 B

证、二级造

价师、注册

咨询工程师

壹级、

贰级

苏

1452019202000145、

苏建安

B(2023)0013746、

202107216452001122

、

031202404450000002

21、中电高工

[2024]22 号

给水

排水

12 管道工程师
肖柏

青

中级工程

师
一级建造师 /

苏

1422020202102559、

（2015）1203074

给水

排水

13 BIM 工程师
杨文

富

BIM 高级

建模师

一级建造

师、BIM 高

级建模师

壹级、

贰级

苏

1322024202411421、

2401001023008414、

中电工[2024]1153 号

BIM 设

计

14 造价工程师
柯学

艺

中级工程

师

造价执业资

格证书、造

价工程师

/

建

[造]11193200025598

、0231422102000791

土木

建筑

15 安全员
吕铭

轩
无 安全 C证 /

苏建安 C3（2024）

4010598

安全

管理

16 施工员 高鹏
初级工程

师

施工员证、

二建建造

师、安全 B

证

贰级

044221030000400000

6、苏 232232320093、

苏建安

B(2024)1012052

/

17 物资专管员
段小

武

中级工程

师
材料员 /

32151112500015、中

电工[2017]472 号

电气

系统

及自

动化

18 劳务专管员 蒋泉 无
劳务员、安

全 C证
/

苏建安 C3（2025）

4013851、

044251130000600004

7

劳务

员

19 资料员 齐宁 无 资料证 /
044251140001600004

3

资料

员
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1. 项目经理：张扬

项目经理（建造师）简历表

姓名 张扬 性 别 男 年龄 34

职务 项目经理 职 称 高级工程师 学历 本科

证件类型 身份证 证件号码 320981199111140712 手机号码 13912362011

参加工作时间 2016 年 7 月 从事项目经理（建造师）年限 7年

项目经理（建造师）

资格证书编号
苏 1322017201804284

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量

南昌高新

置业投资

有限公司

光电产业园二

号园区 1#厂房

—南昌中山大

学实验室项目

7674.6915

44 万元
2020 年 4 月-2021 年

12 月
已完 合格

香港中文

大学（深

圳）

香港中文大学

（深圳）Rx 科

研楼理工学院

第一批实验室

装修工程项目

2334.2889

42 万元

2024年2月-2024年6

月
已完 合格
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195
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197



198

业绩文件：

 光电产业园二号园区 1#厂房—南昌中山大学实验室项目
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200



201



202



203



204
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 香港中文大学（深圳）Rx 科研楼理工学院第一批实验室装修工程项目
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209



210



211



212



213
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2. 项目副经理：陆国庆



215



216



217



218

3. 技术负责人：陈志

姓名 陈志 性 别 男 年 龄 33

职务 技术负责人 职 称 中级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 420923199205256353

手机号码 18392187157
证件号（职称证书编

号）
中电工[2020]525 号

参加工作时间 2015 年 7 月
从事技术负责人年

限
7年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

广东纳米

智造产业

创新中心

有限公司

国家纳米智造产业

创新中心微纳加工

平台建设项目设计

施工总承包

7782 万元
2024 年 5 月

-2024 年 9 月
已完工 合格
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220



221



222
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业绩文件

 国家纳米制造产业创新中心微纳加工平台建设项目设计施工总承包
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226



227



228



229



230



231



232



233



234



235



236



237



238

4. 质量负责人：魏初磊

质量负责人信息表

姓名 魏初磊 证件类型 身份证 证件号码 41142519881108511X

手机号码 13460365205 证件号（质量员证编号） 0442310800004000003
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240



241



242



243

5. 项目安全负责人：杨胜鹏

安全负责人信息表

姓名 杨胜鹏 证件类型 身份证 证件号码 522634199907022111

手机号码 19185594528 证件号（C证编号）
苏建安 C3（2024）

4024351
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245



246
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6. 暖通主管：詹连源



248



249



250

7. 暖通工程师：卢家洋



251



252

8. 内装主管：刘小洁



253



254



255

9. 内装工程师：王跃皓



256



257

10.电气主管：许涛



258



259



260



261

11.管道主管：李文杰



262



263



264

12.管道工程师：肖柏青



265



266



267



268

13. BIM工程师：杨文富



269



270



271



272



273

14.造价工程师：柯学艺



274



275



276

15.安全员：吕铭轩

安全员信息表

姓名 吕铭轩 证件类型 身份证 证件号码 440784200107120912

手机号码 13126280683 证件号（C证编号）
苏 建 安 C3 （ 2024 ）

4010598
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278



279



280

16.施工员：高鹏



281



282



283



284



285

17.物资管理员：段小武

物资专管员信息表

姓名 段小武 证件类型 身份证 证件号码 362424198809172054

手机号码 18021165858 证件号 32151112500015
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287



288



289

18.劳务员：蒋泉

劳资专管员信息表

姓名 蒋泉 证件类型 身份证 证件号码 430528200203108215

手机号码 17873994996 证件号 0442511300006000047
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292



293
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19.资料员：齐宁



295



296
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